
 
 

 

 

  

 

Al Personale Docente e  ATA CPIA 

All’Albo  - Al sito web - Agli Atti        

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43269 

Titolo Progetto: Formarsi al digitale 

CUP:  E34D23006030006 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi di Personale  Docente e 

A.T.A. costituenti “Comunità di pratiche per l’apprendimento”  Progetto PNRR Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023) – Codice  Progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-43269  -  Titolo  Progetto:  Formarsi  al  

digitale - CUP:  E34D23006030006.  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il proprio  Decreto Prot. n.  759 del 26/04/2024 di Avvio delle procedure selettive Personale 

Docente e A.T.A. Per il conferimento di incarichi costituenti “Comunità di pratiche per 

l’apprendimento”  Progetto PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e 

ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

– Codice  Progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-43269  -  Titolo  Progetto:  Formarsi  al  digitale - CUP:  

E34D23006030006; 

 

- VISTO l’Avviso Prot. n. 760 del 26/04/2024 di selezione interna per l’individuazione di Personale 

Docente e A.T.A  e tutor in relazione alla realizzazione del  suddetto Progetto PNRR;  

 

- VISTO il Decreto di nomina  Prot.  n. 792 del 03/05/2024 della Commissione di valutazione per il 

conferimento di incarichi individuali al Personale Docente e A.T.A. costituenti “Comunità di pratiche 

per l’apprendimento” Progetto PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione 

e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

– Codice  Progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-43269  -  Titolo  Progetto:  Formarsi  al  digitale - CUP:  

E34D23006030006;  

 

- PRESO ATTO delle Dichiarazioni dei componenti della suddetta Commissione di valutazione di 

inesistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interesse; 

 

- VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Commissario Straordinario; 

 

- VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 802 del 06/05/2024 per la valutazione 

delle candidature per la selezione di Personale  Docente e A.T.A. per conferimento di incarichi 





individuali costituenti “Comunità di pratiche per l’apprendimento”  e la relativa Graduatoria 

provvisorie di Personale interno Docente e A.T.A.; 

   

-  RILEVATA l’assenza di ricorsi/segnalazioni pervenuti nei termini previsti dal suddetto Avviso  Prot. n. 

760 del 26/04/2024 di selezione interna per l’individuazione di Personale Docente e A.T.A  in 

relazione alla realizzazione del Progetto PNRR Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023) – Codice  Progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-43269  -  Titolo  Progetto:  

Formarsi  al  digitale - CUP:  E34D23006030006;  

  

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo del CPIA Centro Levante e sul sito web della scuola della seguente 

Graduatorie definitiva, allegata al presente decreto: 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Personale  Docente e A.T.A. costituente “Comunità di pratiche per l’apprendimento” 

Codice: M4C1I2.1-2023-1222-P-43269 - Titolo: Formarsi al digitale - CUP:E34D23006030006 

 

N. Cognome e nome Punteggio attribuito 

   

1 LANZA Gemmamarina 70  

2 MESSA Roberta 63 

3 MONTOBBIO Bianca Maria  46  

4 CARBONE Davide 45  

5 BOCCARDO Stefano  44 

6 BORRA Maria Teresa 37 

7 LAZZARI Patrizia 24  

 

 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Michele Raggi 
                       Documento firmato digitalmente 

 


		2024-05-17T13:10:02+0200
	MICHELE RAGGI




